
項　　　　　目

本 年 度 預 算 數

金　額 ％

上 年 度 預 算 數

金　額 ％

比 較 增 減 (－)

金　額 ％

中華民國103年度 單位：新臺幣千元

作 業 基 金 餘 絀 撥 補 綜 計 表（依撥補項目分列）

84,432,786 82,468,122100.00 100.00 2.381,964,664賸餘之部

本期賸餘 48,883,491 35,154,02357.90 42.63 39.0613,729,468

前期未分配賸餘 35,222,740 47,314,09941.72 57.37 25.56-12,091,359

公積轉列數 326,555 -0.39 - -326,555

52,486,021 47,807,96562.16 57.97 9.794,678,056分配之部

填補累積短絀 1,555,700 3,289,9211.84 3.99 52.71-1,734,221

提存公積 10,310,586 6,775,82112.21 8.22 52.173,534,765

賸餘撥充基金數 13,482,050 19,147,04515.97 23.22 29.59-5,664,995

解繳國庫淨額 27,136,051 18,592,99132.14 22.55 45.958,543,060

其他依法分配數 1,634 2,187- - 25.29-553

31,946,765 34,660,15737.84 42.03 7.83-2,713,392未分配賸餘

133,437,818 117,056,306100.00 100.00 13.9916,381,512短絀之部

本期短絀 25,277,579 29,781,39018.94 25.44 15.12-4,503,811

前期待填補之短絀 108,160,239 87,274,91681.06 74.56 23.9320,885,323

26,035,510 13,952,93119.51 11.92 86.6012,082,579填補之部

撥用賸餘 1,555,700 3,289,9211.17 2.81 52.71-1,734,221

撥用公積 9,639,362 10,412,3397.22 8.90 7.42-772,977

折減基金 14,840,448 250,67111.12 0.21 5,820.2914,589,777

國庫撥款 - -- - --

107,402,308 103,103,37580.49 88.08 4.174,298,933待填補之短絀

9



項　　　　　　目
合　　　　　計 行政院主管

金　　額 金　　額％ ％

中華民國

作　業　基　金　餘　絀

賸餘之部 84,432,786 100.00 24,550,574 100.00

本期賸餘 48,883,491 57.90 24,550,309 100.00

前期未分配賸餘 35,222,740 41.72 265 -

公積轉列數 326,555 0.39 - -

分配之部 52,486,021 62.16 24,500,000 99.79

填補累積短絀 1,555,700 1.84 - -

提存公積 10,310,586 12.21 - -

賸餘撥充基金數 13,482,050 15.97 - -

解繳國庫淨額 27,136,051 32.14 24,500,000 99.79

其他依法分配數 1,634 - - -

未分配賸餘 31,946,765 37.84 50,574 0.21

短絀之部 133,437,818 100.00 - -

本期短絀 25,277,579 18.94 - -

前期待填補之短絀 108,160,239 81.06 - -

填補之部 26,035,510 19.51 - -

撥用賸餘 1,555,700 1.17 - -

撥用公積 9,639,362 7.22 - -

折減基金 14,840,448 11.12 - -

國庫撥款 - - - -

待填補之短絀 107,402,308 80.49 - -
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國防部主管 財政部主管

金　　額 金　　額％ ％金　　額 ％

內政部主管

103年度

　撥　補　綜　計　表（依主管機關別分列）

單位：新臺幣千元

91,321 100.00 2,300,270 100.00 302,303 100.00

1,672,935 72.73 177,712 58.794,263 4.67

300,780 13.08 124,591 41.2187,058 95.33

326,555 14.20 - -- -

- - 1,999,900 86.94 100,000 33.08

- - - -- -

- - - -- -

5,422 0.24 - -- -

1,992,844 86.64 100,000 33.08- -

1,634 0.07 - -- -

91,321 100.00 300,370 13.06 202,303 66.92

15,000,846 100.00 68,456,496 100.00 - -

5,633,564 8.23 - -6,645,307 44.30

62,822,932 91.77 - -8,355,539 55.70

14,580,411 97.20 - - - -

- - - -- -

- - - -- -

- - - -14,580,411 97.20

- - - -- -

420,435 2.80 68,456,496 100.00 - -
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項　　　　　　目
教育部主管 法務部主管

金　　額 金　　額％ ％

經濟部主管

％金　　額

中華民國

作　業　基　金　餘　絀

賸餘之部 6,649,368 100.00 - - 1,941,297 100.00

本期賸餘 2,277,887 34.26 - - 869,107 44.77

前期未分配賸餘 4,371,481 65.74 - - 1,072,190 55.23

公積轉列數 - - - - - -

分配之部 2,679,000 40.29 - - 613,656 31.61

填補累積短絀 344,393 5.18 - - 128,517 6.62

提存公積 2,334,607 35.11 - - 485,139 24.99

賸餘撥充基金數 - - - - - -

解繳國庫淨額 - - - - - -

其他依法分配數 - - - - - -

未分配賸餘 3,970,368 59.71 - - 1,327,641 68.39

短絀之部 17,392,063 100.00 64,652 100.00 2,416,524 100.00

本期短絀 10,562,580 60.73 64,652 100.00 1,166,372 48.27

前期待填補之短絀 6,829,483 39.27 - - 1,250,152 51.73

填補之部 9,600,615 55.20 64,652 100.00 680,036 28.14

撥用賸餘 344,393 1.98 - - 128,517 5.32

撥用公積 9,060,837 52.10 - - 551,519 22.82

折減基金 195,385 1.12 64,652 100.00 - -

國庫撥款 - - - - - -

待填補之短絀 7,791,448 44.80 - - 1,736,488 71.86

12



國軍退除役官兵輔導委員會主管 國家科學委員會主管

金　　額 金　　額％ ％金　　額 ％

交通部主管

103年度

　撥　補　綜　計　表（依主管機關別分列）

單位：新臺幣千元

33,279,869 100.00 8,878,080 100.00 1,484,481 100.00

1,576,135 17.75 1,438,531 96.9015,212,189 45.71

7,301,945 82.25 45,950 3.1018,067,680 54.29

- - - -- -

19,521,658 58.66 474,328 5.34 1,484,481 100.00

6,121 0.07 - -1,055,123 3.17

400,000 4.51 - -6,195,140 18.62

- - 1,484,481 100.0011,971,395 35.97

68,207 0.77 - -300,000 0.90

- - - -- -

13,758,211 41.34 8,403,752 94.66 - -

29,350,756 100.00 707,929 100.00 - -

- - - -1,188,904 4.05

707,929 100.00 - -28,161,852 95.95

1,055,123 3.59 6,121 0.86 - -

6,121 0.86 - -1,055,123 3.59

- - - -- -

- - - -- -

- - - -- -

28,295,633 96.41 701,808 99.14 - -
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項　　　　　　目
農業委員會主管 衛生福利部主管

金　　額 金　　額％ ％

文化部主管

％金　　額

中華民國

作　業　基　金　餘　絀

賸餘之部 146,124 100.00 3,285,725 100.00 90,859 100.00

本期賸餘 27,687 18.95 856,348 26.06 6,223 6.85

前期未分配賸餘 118,437 81.05 2,429,377 73.94 84,636 93.15

公積轉列數 - - - - - -

分配之部 - - 1,029,648 31.34 161 0.18

填補累積短絀 - - 13,948 0.42 161 0.18

提存公積 - - 895,700 27.26 - -

賸餘撥充基金數 - - - - - -

解繳國庫淨額 - - 120,000 3.65 - -

其他依法分配數 - - - - - -

未分配賸餘 146,124 100.00 2,256,077 68.66 90,698 99.82

短絀之部 - - 40,954 100.00 161 100.00

本期短絀 - - 16,200 39.56 - -

前期待填補之短絀 - - 24,754 60.44 161 100.00

填補之部 - - 40,954 100.00 161 100.00

撥用賸餘 - - 13,948 34.06 161 100.00

撥用公積 - - 27,006 65.94 - -

折減基金 - - - - - -

國庫撥款 - - - - - -

待填補之短絀 - - - - - -
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原住民族委員會主管 考試院考選部主管

金　　額 金　　額％ ％金　　額 ％

國立故宮博物院主管

103年度

　撥　補　綜　計　表（依主管機關別分列）

單位：新臺幣千元

185,468 100.00 1,131,464 100.00 115,583 100.00

31,591 2.79 2,160 1.87180,414 97.28

1,099,873 97.21 113,423 98.135,054 2.72

- - - -- -

75,752 40.84 7,437 0.66 - -

7,437 0.66 - -- -

- - - -- -

- - - -20,752 11.19

- - - -55,000 29.65

- - - -- -

109,716 59.16 1,124,027 99.34 115,583 100.00

- - 7,437 100.00 - -

- - - -- -

7,437 100.00 - -- -

- - 7,437 100.00 - -

7,437 100.00 - -- -

- - - -- -

- - - -- -

- - - -- -

- - - - - -
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